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Pascvra Financiare te Vitit

2,012
Nr AKTIVET Shenime Periudha Feriudha
Raportuse Faraardhese
1. - Aidivet monetare 203,673 18,190
> Arke Al 203,673 18,190
> Banke A2 0
2 - Derivatet e Aktivet te mbajtura per treget:m. B
3 - Aliivet te tjera financiare afatshkurtera 29,519 0
> Lleparia / Kerkesa te arketushme C1 0
> Llegan/ Letra me viere dhe inv tjera financ 0
> Tatim mbi fitimin C3 29,494 0
> Tvsn P1 25 0
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve C4 0
> Instumenta te tjera berxhi
> Invesiime te tjera financiare
4 - Inentari 350,000 67,600
> Lendet e para D1 0 0
= Prodnimi ne proces, D2 0 0
> Prcdukte te gateshme D3 0
> Malire per rrishitje D4 350,000 67,600
> Parapagesa per furnizime , shpenzime per tu shperndare 0
> Parzpagime te tiera 0
I AKTIVET TOTALE AFATSHKURTERA 583,192 85,790
it AKTIVET AFATGJATA 36,800 46,000
1 - Investime financiare afatgjata 0 «0
> Pjesmarja te tjera te nj te kontr ( vetem P F)
> Ak..one e invest te tjc.a te pjesmarjes
> Kerkesa te arketushme afatgjata
2 - Aktivet Afatgjata materiale 36,800 46,000
> Toka U 0 0
> Ndertesa U 0 0
> makineri e paisje U 0 0
> Aktivet tjera afat gjata materiaie u 36,800 46,000
TOTALI I AKTIVEVE 619,992 131,790

0



AFERDITA ZEQIRI

Pasqy:a Financiare te Vitit 2,012
Nr DERIVATET DHE KAPITALI Shenime Feriudha Pariudha
Faportuse Parzardhese
1 - Huamarjet 0 0
> Huate gne obligacionet eiaishkurtera 0
>Kthimetl Ripagesat e huave aialgjata
> Bono te rovertushme
2 - Huate e parapagimet 496,638 15,790
> Te pagushme ndaj furnitcreve M1 415,548
> Te pagushme ndaj puncnjesve T 52,620
> Detyrime per Sigurimet shogerore T 16,469 15,790
> Detyrime Tatimore per TAF -in T 0
> Detyrime Tatimore Bashki C3 0
> Detyrime tatimore per T V SH P1 0
> Detyrime tatimore per tatimin ne burim 12,000
> Huara te tjera - ortaku 1 vetem 0
> Dividente per tu paguar
> Pararagimet e arketimeve 0 0
> Detyrime Tatimore per Taiimin mbi fitimin Q
| Tclali i Pasiveve Afashkurtera 496,638 15,790
I |PASIVET AFATGJATA 0
1 - Huate alatgjata 0 0
> Hua , tono, dhe detyrime ceraje financiare
TOTAIL PASIVEVE AFATGJATA 0 0
il |[KAPITALI 123,354 48,400
> Kapitali i Pronarit .0
> Fitimi { Humbja ) e witit financiar 123,354 48,400
> Terheoja e Pronarit 0
Totalii KAPITALIT 123,354 48,400
TOTALITI PASIVEVE 619,992 64,190




AFERDI A BEWRI

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2,012
( Bazuar ne klasifikimin ¢ shpenzimeve sipas natyres ) LEKE
Nr Pershkrimi | elementeve ReferencJ Periudha Periudha
Nrllco ] Raportuse |Faraardhese
A Te ARDHURTA GJITHESEJ : 1,039,348 1,033,914
1| Shitje NETC P1 1,039,348 1,033,914
2| Te ardhura te tiera nga veprimtaria e shfrytezimit p2 ' 0 0
3iProdhimi i Akiiveve Afat gjata MATERIALE .
4|Ndryshimi ne inventarin prod | gateshm e prodh procas . 0 0
B Kostot e prodhimit e te sherbimii } 902,287 980,136
5|Materiale te konsumuara S : 693,911 714,458
6{Shpenzime te iiera nga veprimiaria e shfrytezimit i
7|Shpenzime ner personelin l 64,516 61,858
Pagat T E 0 0
Shpenzime oer sigurimet shogerore T E 64,516 61,858
Shpenzimet per pensionet N E 134,660 193,020
8|Amortizimi 9,200 10,800
C  |Fitimi { humbja ) hga veprimtaria shirytezimit 137,061 555,747
9|Te ardhura e shpenzimet financiare 0 0
9.1 Te ardhura e shpenz financ nga invest te tjera e financ afat gjata
9.2 Te ardt :ae shpenzimet n¢ : interesal 0 0
9.3 Fitime ( humbje ) nga kurset e e kembimit
9.4 Te ardhura e shpenzime te tiera financiare 0 0
D [Totalil te ardhurave e shpenzimeve financiare 0 0
10|Fitimi { humbia ) para tatimit (9 +/- 13) 137,061 53,778
11{Shpenzimet = tatimit mbi fitimin 13,706 5,378
12]Fitimi_( humbja ) neto e vitit fihanaciar (14-15 ) 123,355 48,400




